TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 023.24-PE-DIV

Aos quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o  Sr.  EUSÉBIO
LOPES XIMENES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma  Eletrônico  nº  023.24-PE-DIV,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
05020001/24/DIV.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 17.746.954/0001-40 - E.C PRODUCOES LTDA

1 - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA E DECORAÇÃO DE EVENTOS

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 DECORAÇÃO PARA
EVENTOS

MARCA
PRÓPRIA 60.0 SRV 693,98 347,10 20.826,00

2
SERVIÇOS DE
DECORAÇÃO E
ORNAMENTAÇÃO
TEMATICA

MARCA
PRÓPRIA 50.0 SRV 1.574,00 787,27 39.363,50

Total do lote....................R$ 60.189,50

Homologado para E.C PRODUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 17.746.954/0001-40, pelo melhor valor de
R$ 60.189,50 (sessenta mil, cento e oitenta e nove reais e cinquenta centavos), em 04/07/2024.

EUSÉBIO LOPES XIMENES
ORDENADOR DE DESPESAS